
Dz-12.0021.34.2021 

 

Uchwała Nr XXXIV/418/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie:  zabezpieczenia zbiornika retencyjnego w Bieżanowie.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit  k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zabezpieczenie obecnego zbiornika w 

Bieżanowie Starym przed  powstawaniem nagłej fali powodziowej na rzece Serafie ( jak to 

miało miejsce w ostatnim czasie)  do czasu budowy dodatkowych  zbiorników powodziowych. 

 

                     

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Powstająca fala zagraża bezpieczeństwu i życiu mieszkańców  

 

 

 
 


